
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1345

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo: 104

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA REALIZAÇÃO DE TERAPIAS DE
FONOAUDIOLOGIA, PSICOLOGIA E TERAPIA OCUPACIONAL PELO MÉTODO ABA, EM
ATENDIMENTO AOS AUTOS JUDICIAIS Nº 0000536-34.2023.8.16.0050.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1345/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongcontratacao-de-profissionais-para-realizacao-de-terapias-de-fonoaudiologia-psicologia-e-terapia-ocupacional-pelo-metodo-aba-em-atendimento-aos-autos-judiciais-n-0000536-3420238160050p/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 104/2023-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2023-PMB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA REALIZAÇÃO DE TERAPIAS DE
FONOAUDIOLOGIA, PSICOLOGIA E TERAPIA OCUPACIONAL PELO MÉTODO ABA, EM
ATENDIMENTO AOS AUTOS JUDICIAIS Nº 0000536-34.2023.8.16.0050.
 
INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE.
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 16 de Maio de 2023.
 
JOYCE FERREIRA PARPINELLI
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

24/05/2023 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea73ee7aadc053d1dca7332f56d63e5c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c278ffc7c3ee2a1ce61fb0836017494.pdf

